2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

142700, г. Видное, ул. Школьная, 26а, тел.(495) 541-82-36, факс(495) 541-87-87,e-mail: admlen@adm-vidnoe.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	14.06.2018
	№
	1730

О закрытии муниципального кладбища «Мамоновское» для свободного захоронения,
расположенное по адресу: Московская область Ленинский муниципальный район,
д. Мамоново
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 17.07.2007 №115/2007 «О погребении и похоронном деле в Московской области», руководствуясь уставом муниципального образования «Ленинский муниципальный район Московской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Закрыть для свободных захоронений муниципальное кладбище «Мамоновское» в связи с отсутствием в зоне захоронения свободных земельных участков для предоставления мест захоронения.
2. Уполномоченному органу в сфере погребения и похоронного дела Ленинского муниципального района Московской области разрешать погребение на муниципальном кладбище «Мамоновское» только на территории существующих родственных захоронений.

3. Опубликовать данное постановление в газете «Видновские вести» и разместить на официальном сайте администрации Ленинского муниципального района Московской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя главы администрации Ленинского муниципального района Волкова Д.В.
	И.о главы Ленинского
муниципального района
	         В.Н. Венцаль

Разослать: в дело - 2 экз., Волкову Д.В., Куканову С.В., МБУ «СПРС», МКУ «УО СППД», Управлению ЖКХ администрации Ленинского муниципального района.
НПД№1861
НПД№1861